
Zápis z třídní schůzky 7. 9. 2023 

1. Přivítání rodičů, představení zaměstnanců školy 

2. Školní kuchyně – paní vedoucí informovala rodiče o zprávě z VIS Plzeň, že maily na gmailu 

jejich program neodporuje. Z toho důvodu je pravděpodobné, že některé maily nebyly doručeny. 

                              - obědy v první den nepřítomnosti dítěte se vydávají pouze do jídlonosičů - 

plast, kov. Tyto obědy se vydávají v době 11:30 - 11:45 (vchod z boku na rampě). 

        - prosíme rodiče o plastové nebo plechové hrníčky pro děti na pití, které jsou 

vhodné do myčky - 2-2,5 ml. 

                              - diety - prosíme podepsat jídlonosiče a popsat stravu - co, kdy, s čím dítěti 

podat. Pokud se zjistí potravinová alergie během roku, nahlásit prosím ve třídě i v kuchyni, 

domluvit se s vedoucí kuchyně. 

                              - prac. doba vedoucí ŠK: po 7:00 - 13:30 hod. 

                                                                       st 7:00 - 13:30 hod. 

 

2. Kroužky od října – pondělí: Hrajeme si se slovy 

                                  - středa Pohybové dovádění 

                                   - čtvrtek Tvořivé zpívánky 

                    od listopadu - ESS 

Plavání bude až ve druhém pololetí: Kohoutovice 

 

3. Odpolední akce s rodiči: září – pokusy a objevy 

                                                         říjen  – Podzimní jarmark 

                                                         prosinec - pečení cukroví – rodiče prosím zajistí suroviny,   

                                                     vánoční zpívání (bílé oblečení, zpívá se venku na zahradě školky) 

                                                         březen – vynášení Morany (dopoledne), dílničky 

                                                         duben – čarodějnický rej 

                                                         květen – tvořivé odpoledne k svátku maminek 

                                                                     - odpoledne s tatínky 

                                                         červen – pasování školáků 

a možná něco navíc 

 

Výlet 11. 6. – Eden - celé dopoledne 

Pasování školáků – 3. 6. divadlo Sandry Riedlové v 16:00 

Oční screening 

Logopedická depistáž 

 

4. Platby: 630,- školné, děti s povinnou předškolní docházkou, tzn. děti, které dovrší tento školní 

rok 6 let a děti s odloženou školní docházkou, školné neplatí. 

                1 050 ,- stravné, děti s odloženou školní docházkou 1 155,- 

Platby zasílejte na dané účty do 15. v daném měsíci. První platba v září, poslední v červnu. 

 

Kultura: 700,- na pololetí - na účet MŠ 

Dar na další vzdělávání dětí: 400,- v hotovosti 



5. Apelování na rodiče – ohleduplnost ke druhým 

Prosím všechny rodiče, aby hlásili závažná (infekční i virová) onemocnění svých dětí, abychom 

mohli tuto informaci sdělit ostatním rodičům. Také prosím, abyste si nemocné děti nechali doma 

až do úplného uzdravení. Pokud má dítě alergickou rýmu, prosím o předložení vyjádření lékaře 

paní učitelce. 

Z důvodu bezpečnosti a přehledu o dětech prosím o opuštění areálu. Děkuji       

 

6. Oslava narozenin: Oslavenec přinese něco zdravého na mlsání. Bude mít slavnostní korunu, 

sfoukne svíčku na dortu, ostatní mu zazpívají. Gratulanti přinesou malý dárek – pozornost, ne 

finančně náročný. Každý rodič, pokud chtějí slavit, se domluví s paní učitelkou, kdy bude dítě 

slavit. Červencové a srpnové děti - domluvit se na třídě, kdy budou slavit - červen nebo září? 

 

7. Prosíme, aby si děti s povinnou předškolní docházkou přinesly pouzdro – trojhranné pastelky, 

obyčejná tužka a k to mu ořezávátka. Děkujeme  

 

8. Oblečení na pobyt venku dejte prosím do horní poličky. Do skřínky dejte oblečení na doma a 

náhradní oblečení. Děti po příchodu z domu prosím převlečte do „školkového“. Na pobyt venku, 

v teplých měsících, dejte prosím dětem batůžek a láhev s vodou. Děkuji 

 

9. Prosíme o přinesení toaletních potřeb - seznam v šatnách třídy. (toaletní papír, papírové 

kapesníčky, svačinové ubrousky, papírové utěrky, vlhčené kapesníčky). 

 

10. Aktualizace školního řádu bude během září - změny: a) školné a stravné 

                                                                                           b) při podezření na zanedbání péče 

budeme vyžadovat potvrzení od lékaře, že dítě s povinnou předškolní docházkou nenavštěvuje MŠ 

opravdu z důvodu nemoci. 

                                                                                            c) zodpovědnost za dítě při pobytu 

v prostorách MŠ mají rodiče - platí i na akcích. Všichni budeme dodržovat pravidla MŠ - 

bezpečnost, ohleduplnost. Děti pravidla znají. 

 

Organizace školního roku 2023/24 

Podzimní prázdniny 26. a 27. 10. 2023 - provoz MŠ omezen 

Vánoční prázdniny 23. 12. 2023 -2. 1. 2024 - provoz MŠ uzavřen 

Jarní prázdniny 5. - 11. 2. 2024 - provoz MŠ omezen 

Velikonoční prázdniny 28. 3. 2024 - provoz MŠ omezen 

Konec školního roku 28. 6. 2024 

Začátek školního roku 2. 9. 2024 

Provoz v době letních prázdnin  

 

                                                                                              

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

V Brně dne 11. 9. 2023                                                                                  Mišková Hana 

 

 


